ITEM – 01

Ofício de encaminhamento ao Tribunal de Contas da prestação de contas do exercício.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc186e06-51fd-41c4-825f-ef7d177755d0

Prefeitura Municipal de Cupira

 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02
www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

Em, 28 de março de 2021.

OFICIO N° 86/2021

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.
Assunto: Encaminha Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2021 (Resolução TCE PE
153/2021).

Sr. Presidente,

Nos termos da Resolução TCE n° 153/2021, em comunhão com a Resolução TCE nº
11/2014, no prazo previsto no seu art. 3º, faço o encaminhamento das contas gerais da
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA - PE, referente ao exercício financeiro de 2021, que atende
a citada Resolução, me responsabilizando pelas informações prestadas no presente processo em
apreciação.

Desta forma, apresenta a todos que fazem este conselho de contas os mais sinceros votos
de estimas e considerações.

Atenciosamente,

José Maria Leite de Macedo
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc186e06-51fd-41c4-825f-ef7d177755d0